(産政)発第 1152 号

2017 年 12 月 18 日

 各  位

一般社団法人 日本経済団体連合会
産業政策本部長  上 田 正 尚

地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、政府では、地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）の活用を推進し

ており、今般、内閣府より、当会の関係者に周知してほしい旨の要請がござい

ましたので、別添の通りご案内いたします。なお、本制度の詳細につきまして

は内閣府に直接お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．別添資料：企業版ふるさと納税 リーフレット

２．ご案内先：地域経済活性化委員会・同企画部会 委員各位

【本制度に関するお問い合わせ先】

 内閣府 地方創生推進事務局 成瀬、栗田

  TEL: 03-6257-1412

【本連絡に関するお問い合わせ先】

 経団連 産業政策本部 星野、高橋

  TEL：03-6741-0573,-0535  E-mail：doshu@keidanren.or.jp

以 上